
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

sexta-feira, 9 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00028

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

06420D1D0F094B483DD8C4BB41EE1A2A



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Edital de Chamada Pública nº 01/12. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar.

• Resultado de Licitação.  P. Presencial nº 03/12. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à alimentação escolar deste
Município. (Empresa Vencedora: Fabiola Cradoso Lopes Leal.).

• Termo de Homologação e Adjudicação - Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo novo Wlksvagemm modelo Gol G-IV (Geração Quatro).
(Empresa: Irevel Irece Veículos e Peças Ltda)

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

06420D1D0F094B483DD8C4BB41EE1A2A



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/12 

 
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da Secretária Municipal 
de Educação, vem realizar Chamada Pública para Aquisição de gêneros alimentícios da 
Agricultura Familiar, em cumprimento do estabelecido na Lei Federal nº 11.947/2009 e 
Resolução CD/FNDE nº 38/2009, para os meses de abril a junho de 2012. Data/local: dia 
27/03/12, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão 
obter e/ou consultar o Edital no site: www.joaodourado.ba.gov.br. Informações adicionais 
com o Setor de Licitações e Contratos, situado à Pça João Dourado nº 06, através do 
telefone 74-3668-1358, ramal 205, João Dourado Ba., 08/03/12-Danubio Timoteo de 
Souza-Preseidente da CPL. 

 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

B55430789138047DA8C4F30B6DCE151A

sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dourado torna público, o resultado da licitação 
na modalidade P. Presencial Nº 03/12- Tipo: Menor Preço/Menor Lance valor Global por 
Lote– Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à alimentação escolar deste 
Município - Empresa Vencedora: o licitante: FABIOLA CRADOSO LOPES LEAL venceu 
todos os lotes, valor global R$ 224.314,00 – Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro.  

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

50D2A7A51FE4CFB1A1D63CE40F552D06

sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

06420D1D0F094B483DD8C4BB41EE1A2A


